Scheda tecnica del controllore IQ5 TA201480ITA Versione 1, 16-ottobre-2023. Relativa a v1.00� 1
Scheda tecnica
IQ5
Controllore
Controllore IQ5
Descrizione
Il controllore IQ™5 mette a disposizione una piattaforma di controllo
sicura e versatile per i sistemi di gestione di edifici ed energia.

Scheda tecnica del controllore IQ5 TA201480ITA Versione 1, 16-ottobre-2023. Relativa a v1.00� 9
Scheda tecnica	 IQ5
La capacità di memoria totale disponibile varia a seconda del numero
di canali di I/O supportati:
Numero di canali di I/O Quantità massima
di brIQ disponibili
16 30.000
50 40.000
100 60.000
150 90.000
200 120.000
250 150.000
300 180.000
Nota: se si dispone di una licenza IQ5-INT-50 o IQ5-INT-50-UP, questi
valori aumentano di 15.000. Se si dispone di una licenza IQ5-INT-2500
o IQ5-INT-2500-UP, questi valori aumentano di 50.000.
Moduli Plot
I moduli Plot di IQ5 possono tracciare il valore di qualsiasi uscita del
modulo collegabile (analogica o digitale) a un intervallo specifico
compreso tra 1 secondo e 24 ore. Vi sono quattro tipi di moduli Plot:

Impostazione della funzionalità NC (se richiesta)
Download della strategia e altri file di configurazione
Verifica delle comunicazioni BACnet
Collegamento degli ingressi e verifica del funzionamento
Collegamento delle uscite e verifica del funzionamento
La descrizione completa della procedura d’installazione dell’unità è fornita nelle Istruzioni di installazione di IQ5 - Montaggio (TG201482)
e nelle Istruzioni di installazione di IQ5, IQ5-IO - Configurazione (TG201483).
14� Scheda tecnica del controllore IQ5 TA201480ITA Versione 1, 16-ottobre-2023. Relativa a v1.00
IQ5� Scheda tecnica
CODICI D’ORDINE
CONTROLLORE
IQ5-00-24	 IQ5 con 0 I/O a bordo, licenza per 16 canali I/O, espandibile fino a 500 canali I/O,
comunicazioni BACnet, alimentatore a 24 Vac/Vdc
ACCESSORI
IQ5-IO-ADPT-2	 Confezione da 2 adattatori di cablaggio  per bus I/O (per controllori IQ5 e moduli IQ5/IO)
IQ5-IO-END-10	 Confezione da 10 coperchi terminali di ricambio (per i controllori IQ5 e moduli IQ5/IO)
IQ5-TCVR-140-10	 Confezione da 10 coperchi terminali di ricambio da 140 mm (per IQ5)
DIN-CLIP-10	 Clip DIN di ricambio (confezione da 10)
SCRW-TB-3-BLK-50	 Connettore per morsettiera a 3 vie di ricambio, nero (confezione da 50)
SCRW-TB-4-BLK-50	 Connettore per morsettiera a 4 vie di ricambio, nero (confezione da 50)
SCRW-TB-3-GRY-50	 Connettore per morsettiera a 3 vie di ricambio, grigio (confezione da 50)
PUSH-TB-3-BLK-50	 Connettore del terminale a innesto rapido a 3 vie di ricambio, nero (confezione da 50)
PUSH-TB-4-BLK-50	 Connettore del terminale a innesto rapido a 4 vie di ricambio, nero (confezione da 50)
PUSH-TB-3-GRY-50	 Connettore del terminale a innesto rapido a 3 vie di ricambio, grigio (confezione da 50)
LICENZE
Licenze base
Le seguenti licenze base sono disponibili per implementare eventuali canali I/O (punti) aggiuntivi. Sono disponibili licenze aggiuntive per il supporto
di funzionalità NC, MODBUS, M-Bus, integrazione di XNC e/o funzionamento del bus CAN (IQ3/4 IO):
IQ5-50-BASE	 Licenza base IQ5 50 punti
IQ5-100-BASE	 Licenza base IQ5 100 punti
IQ5-150-BASE	 Licenza base IQ5 150 punti
IQ5-200-BASE	 Licenza base IQ5 200 punti
IQ5-250-BASE	 Licenza base IQ5 250 punti
IQ5-300-BASE	 Licenza base IQ5 300 punti
IQ5-NC-BASE	 Licenza base IQ5 per la funzionalità NC
IQ5-INT-50-BASE	 Licenza base IQ5 per l’integrazione di Modbus, M-Bus e XNC 50 punti
IQ5-INT-2500-BASE	 Licenza base IQ5 per l’integrazione di Modbus, M-Bus e XNC 2.500 punti
IQ5-CAN-BASE	 Licenza base IQ5 per moduli CAN (IQ3/4 IO)
Licenze di aggiornamento
Per consentire una successiva espansione del sistema, sono disponibili le seguenti licenze di aggiornamento:
IQ5-16-50-UP	 Aggiornamento licenza di IQ5 da 16 a 50 punti
IQ5-50-100-UP	 Aggiornamento licenza di IQ5 da 50 a 100 punti
IQ5-100-150-UP	 Aggiornamento licenza di IQ5 da 100 a 150 punti
IQ5-150-200-UP	 Aggiornamento licenza di IQ5 da 150 a 200 punti
IQ5-200-250-UP	 Aggiornamento licenza di IQ5 da 200 a 250 punti
IQ5-250-300-UP	 Aggiornamento licenza di IQ5 da 250 a 300 punti
IQ5-NC-UP	 Aggiornamento licenza di IQ5 per la funzionalità NC
IQ5-INT-50-UP	 Aggiornamento licenza di IQ5 per l’integrazione di Modbus, M-Bus e XNC 50 punti
IQ5-INT-2500-UP	 Aggiornamento licenza di IQ5 per l’integrazione di Modbus, M-Bus e XNC 2.500 punti
IQ5-CAN-UP	 Aggiornamento licenza di IQ5 per CAN (IQ3/4 IO)
Scheda tecnica del controllore IQ5 TA201480ITA Versione 1, 16-ottobre-2023. Relativa a v1.00� 15
Scheda tecnica	 IQ5